
 

  

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ ΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤ ΙΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
Δ/νση: Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 101 13671
ΑΧΑΡΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Αρµόδιος: Α.Δ. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Τηλέφωνο: 2102447675, POL:1725130  
e-mail: dte@astynomia.gr  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ .: 1854/ 23/1794517
Γ.Φ./Ε.Φ. Θεµατολογίου: (8035/3)

ΑΧΑΡΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ , 12/09/2023
Ηλεκτρονική διακίνηση για τους
αποδέκτες που είναι συνδεδεµένοι στο
δίκτυο POL.

ΠΡΟΣ: 'ΒΛΕΠΕ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ' 

ΘΕΜΑ: Υπ΄ αριθ. 03/2023 Διακήρυξη Πλειοδοτικού Διαγωνισμού, με κριτήριο
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει
ανταλλάγματος, για την παραχώρηση με ανταποδοτικό όφελος (αντάλλαγμα)
άχρηστων υλικών της Ελληνικής Αστυνομίας (κάλυκες φυσιγγίων παντοειδείς),
συνολικού προϋπολογισμού (ελάχιστη αξία παραχωρουμένου υλικού) εκατόν
πενήντα έξι χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και σαράντα έξι
λεπτά  του ευρώ (156.374,46€) άνευ Φ.Π.Α. .

        

1 . Σας αποστέλλουμε συνημμένα την υπ΄ αριθ. 03/2023 από 12/09/2023 Διακήρυξη (Α.Δ.Α.: 6ΣΨΙ46ΜΤΛΒ-ΔΟΥ), 
που αφορά σε διενέργεια πλειοδοτικού διαγωνισμού για την παραχώρηση με αντάλλαγμα μη αξιοποιήσιμου 
και καταστρεπτέου ή ανακυκλώσιμου υλικού από την Ελληνική Αστυνομία και παρακαλούμε για τη 
δηµοσίευσή της στην επίσηµη ιστοσελίδα του Σώµατος.

2 . Το παρόν υποβάλλεται (υ.τ.α.) στο Γραφείο κου. Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής-Τεχνικής 
Υποστήριξης και Πληροφορικής και κοινοποιείται στις λοιπές Υπηρεσίες και Φορείς για την ενηµέρωσή τους.

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ
ΑΧΑΡΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, 12/09/2023
Ο/Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗ
ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΡΕΖΙΑΣ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΡΟΣ
 1) ΓΡ.ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 1) ΑΕΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 2) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 3) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 4) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
 5) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 6) ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Διεύθυνση: Ακαδηµίας 6, Αθήνα

 


		Contact
	2023-09-12T10:49:44+0300




